Deberetis enim inter vos certo fœdere esse contenti. Et certe si mihi Christianus Rex finibus esset coniunctus, nunquam vna hora ab ipso discederem, & de loco non plane scio quid dicam, aut omnino faciam cum hæc à Deo ordinata esse videantur. Domine mi mitte obsecro frequentes ad me nuncios, nam cum literas tuas video, vultum certe tuum intueor. Quoniam maior amicitia oritur inter longinquos, distantes, quam inter eos qui propinquos sunt, propter desiderium quo tenentur. Nam is qui reconditos habet thesauros, cum eos oculis non videat, corde semper, & quidem vehementissime diligit, sicuti Dominus Iesus Christus in Euangelio dicit, Vbi thesaurus tuus, ibi cor tuum, ita cor meum apud te est, quum tu ipse meus sis thesaurus, & tu pariter me, tuum thesaurum debes efficere, & cum meo tuum cor sincere copulare. O Domine frater serua verbū hoc, nam es prudentissimus, & (vti audio) patri in sapientia similis, & de hac cognita statim

*Solemnis  
missarū ap-  
paratus.*

*Obedientia  
Preciosi lo-  
annis Papa.*

*Matth. 6.*

Deo

Deo gratias egli, abiestoque dolore, gaudium à me suscepsum est, & dixi, benedictus sit filius sapiens & magni capitis, filius Regis Emanuelis, qui sedet in cathedra regnorum suorum. Domine mi caue ne defatigeris, cum sis fortis non secus ac pater tuus, nec ostende debiles vires aduersus Mauros, & Gentiles. Nā eos cum Dei auxilio adiuuante virtute tua, facile debellabis & destrues. & non dicas tibi esse à patre tuo vires exiguae. Nam ex sunt certe satis magnæ, & Deus semper opem feret. M̄hi adsunt viri, aurum, commeatus in istar arenæ maris & stellarum cœli. Nos simul coniuncti totam Maurorum barbariem destruemus. neque aliud à vobis peto, quam peritos viros, qui meos milites in præliis ordinis seruare doceant. Et tu Rex vir integræ ætatis existis. Rex Salomon duodecim annorum ætatis, imperium suscepit, habuitque magnas vires, & patre sapientior fuit. Ego quoque cum Nau pater meus excessit ab humanis, puer vndecim annorum remansi, ingressusque sedem patris, Deo dante ampliores opes & vires eo sum consecutus. Nam in manu mea omnes finitimi & Regni Gentes existunt. propterea ambo gratias Deo agere debemus tanti accepti beneficii. Præbe mihi aures frater & Domine. Nam hoc uno verbo à vobis postulo, vt viri docti, atque etiam artifices mihi mittantur, qui imagines, & libros impressos, enses, & omnis generis arma militaria fabricare sciant. Itemque architekti, fabri lignarii, & Medici, qui pharmaca componere, & vulnera curare didicerint. Cuius etiam eos habere, qui aurum in bracteas extenuare, & aurum & argentum egregie celeare valeant, ac etiam aurum & argentum è venis terræ eruere, & metallorum omnium fodinas exercere sciant. Præter hos apud me etiam charierunt, qui plumbeas tegulas ducent, & tegulas ex creta facere docebunt. omnes deniq; artifices mihi vsui erunt, & præsertim sclopetorum. Adiuua me obsecro in his rebus, sicuti frater fratrem, & te Deus ita adiuuabit, & ab omni malo liberabit. Deus exaudiat orationes, & petitiones tuas, sicuti recepit sancta sacrificia in omni tempore, & in primis sacrificia Abel & Noe quando fuit in arca, & illud Abraham, quando fuit in terra Madiam & illud de Isaac quando discessit à fossa iuramenti, & illud Iacob, in domo Bethleem, & Moysis in Ægypto, & Aaron in monte, & Ieson filii Nau in Galgala, & Gedeonis supra plagam, & Sampsonis, quando sicuti habuit in terra sicea, & Samuelis in Rhama Prophetæ, & Dauid Nacira, & Salomonis in ciuitate Gabeon, & Heliæ in monte Carmelo, quando suscitauit filium viduæ Muleris è Richa supra puteum, & Iosaphat in prælio, & Manasse quando peccauit, & ad Deum est conuersus, & Danielis in spelunca leonum, trium sociorum Sydraeh, Misach, Abdenago in camino ignis, & Annæ ante altare, & Neemias, qui fecit muros cum Zorobabel, & Mathathias cum filiis supra quartam partem mundi, & de Esau, supra benedictionem. Ita Domine Deus recipiet tua sacrificia, & supplicationes, & te adiuuabit, & erit prote contra omnes peruersitates in omni tempore, & singulis diebus. Pax sit tecum, & ego te amplector sanctitatis brachiis, & similiter singulos amplector, qui tibi sunt à consiliis sanctis Regni Portugaliæ. Itemque Archiepiscopos & Episcopos, Sacerdotes & Diaconos, virosque pariter & mulieres. Gratia Dei & benedictio virginis Mariæ matris Dei sit tecum & omnibus. Amen.